

קול קורא - כנס טבע, שטח ואתגר ה-6 – "מאגו לאקו" 31.10-1.11.18

טבע, שטח ואתגר, הכנס הישראלי השישי בתחום ההתערבויות באמצעות ועם הטבע (שיקומיות, חינוכיות וטיפוליות וארגוניות) יתקיים בתאריכים 31.10-1.11.18 מאות אנשי הדרכה, חינוך וטיפול, מהשטח ומהאקדמיה – כבר נטלו חלק בכנסים הקודמים.

השנה, הכנס מחדש את עצמו ברוח ובמתכונת שונה משנים עברו. הכנס יתפרש על פני יומיים שבמהלכם נפתח מרחב קהילתי התנסותי משותף ללמידה, לחקר, להתנסות ולשיתוף. מגמת הכנס תהיה לעבור מפרספקטיבה אישית לפרספקטיבה כללית/קהילתית ששמה במרכז את האפשרויות ללמוד, לשתף פעולה, לקדם יחד את העשייה בתחום ולהתפתח כקהילה מקצועית. בהתאמה, המוטיב המרכזי של הכנס השנה יהיה "מאגו לאקו".

בקול קורא זה אנו מבקשים להגיע לאנשים בשטח ובאקדמיה אשר פועלים, עוסקים ומקדמים ידע מעשי ותאורטי לקחת חלק בגיבוש תוכנית הכנס, כך שתתאפיין במגוון המגמות והכיוונים המחדשים בתחום זה בישראל ובעולם.

מרחבי ההשתתפות בכנס

כחלק מתפיסת ה"אקו" שסביבה יתנהל הכנס, אנו שואפים להשתתפות הקהילה גם בבניית הכנס עצמו: בתוכן, בחדשנות, בסיעור המוחות, בשותפות הטכנית ועוד.

לשם כך, מוצעים בכנס ארבעה מרחבי השתתפות:

1. **מרצה/ מעביר סדנא מקצועית** – נשמח לכל הצעה שלכם להעברת הרצאה ו/או סדנא בהתנדבות לבאי הכנס (במליאה לכולם או לקבוצה קטנה מתוכם). ההרצאה או הסדנא חייבת לעמוד בכללים הבאים:

- לפחות חלקה יהיה הפעלתי/חוויתי, ויושתת על עקרונות היסוד של למידה חוויתית/למידה פעילה
- ההרצאה/סדנא תושתת על מודל אקדמי/מקצועי מוכר ו/או על ספרות אקדמית/מקצועית ו/או על מודל פעולה נבנה, שיוצגו למשתתפים
- ההצגה/הרצאה תציג חידוש/יצירתיות

למעוניינים להשתתף בערוץ זה – ראו נספח 1

2. **מרצה משתתף מציג** – השנה הכנס יתקיים במתכונת דינאמית, כך שמעבר למספר מצומצם של הרצאות וסדנאות שיקבעו מראש, יתקיימו חלונות זמן פתוחים, שיאפשרו לכל מי שיבחר, במהלך הכנס עצמו, לקחת חלק פעיל ולהציג/לשתף/לקיים דיון/להרצות/להפעיל וכו'. חידוש זה נועד לאפשר לכולנו להתפתח on going כקהילה מקצועית צומחת ומצמיחה.

אנחנו מזמינים אתכם להשקיע מראש מחשבה על השתתפות פעילה במרחב הדינאמי הזה. אנו שואפים ומקווים למגוון של הצעות ורעיונות שיבטאו את רוח השיתוף, הרצון להעז, היוזמה והחידוש.

אין צורך לתאם השתתפות זו איתנו מראש, אלא רק במהלך הכנס עצמו.

לפרטים נוספים, מוזמנים לפנות אלינו ל- kenesetgar@gmail.com

בברכה, ועדת ההיגוי: ליבת שרון-קטלר; שאולי לב; שירה ורדי; ליאור שורר; מלי נבו; אסף אפלבוים; מעיין פוקס וליה נאור

3. **שותף מתנדב לעזרה לצוות הכנס** – נשמח לכל הצעה שלכם לסייע לנו התנהלותית. מי מכם שיש לו ידע שיווקי, גרפיקאי, תפעולי, תחזוקתי, טכני, טכנולוגי וכיו"ב והרבה רצון טוב, נשמח מאד לעזרתו.

מי שמוכן לקחת על עצמו אחריות כזו או אחרת בתוך הכנס, נשמח גם כן לעזרתו.

למעוניינים להשתתף בערוץ זה – ראו נספח 2

4. **הצעת ערוצי שיתוף ובניית קהילה** – במסגרת זו מוזמנים להציע ואף להציע לרכז כל פעילות שקשורה לבניית קהילה, שיתופי פעולה, היכרות, נתינה וקבלה (דוגמאות: דיוני שולחנות עגולים, ייזום פרויקטים משותפים לקהילה, מרחב מתנות ו'קח תן' של ידע/רעיונות/יישומים, פעילויות גיבוש חדשניות וכיו"ב).

למעוניינים להשתתף בערוץ זה – ראו נספח 2

בנוסף, עם ובלי קשר למרחבי ההשתתפות המוצעים, אם יש לכם הצעה/המלצה, רעיון או מחשבה והארה, נשמח לקבלן בהקדם ותוך כדי תנועה כדי לקיים כנס מזמין, מקדם ומדויק. אנא רשמו אותן כאן:

**בברכה וציפייה לבאות,
צוות ההיגוי של הכנס**

בברכה, ועדת ההיגוי: ליבת שרון-קטלר; שאולי לב; שירה ורדי; ליאור שורר; מלי נבו; אסף אפלכאום;
מעין פוקס וליה נאור